
Fale radiowe RF to nieinwazyjny lifting wiotkiej skóry a także zabieg, który wspomaga wyszczuplanie

i modelowanie sylwetki. Działanie jest niezależne od ilości melaniny, dlatego może on być

wykonywany u wszystkich osób bez względu na fototyp skóry. Fale radiowe mogą być stosowane

przez cały rok, ponieważ zabieg nie narusza struktury naskórka.

Poprzez wzrost temperatury w trakcie zabiegu dochodzi do rozszerzenia naczyń krwionośnych oraz

przyspieszenia metabolizmu tkankowego. Dochodzi do obkurczenia włókien kolagenowych, dzięki

czemu zwiększa się napięcie skóry o drobne zmarszczki zostają zredukowane. Wytworzone ciepło

pobudza fibroblasty do odbudowy i produkcji kolagenu i elastyny. Zabiegi z użyciem fali radiowej są na

tyle bezpieczne, że mogą być stosowane również w okolicy delikatnej skóry szyi i dekoltu oraz w

okolicach oczu. Są doskonałą alternatywą dla osób chcących poprawić sprężystość, wiotkość i napięcie

skóry nie wykonując zabiegów inwazyjnych.

Zabiegi przynoszą dobre rezultaty również u tych osób, które szybko straciły na wadze lub które są po

okresie ciąży. Wytwarzane ciepło redukuje także cellulit. Głębokie podgrzewanie podskórnych warstw

tłuszczu, napinanie tkanek oraz przyspieszanie krążenia krwi umożliwiają drenaż złogów tłuszczu przez

układ limfatyczny, dzięki czemu cellulit ulega zmniejszeniu.

Zastosowanie fal radiowych:

 lifting czoła i brwi, lifting górnych powiek,

 opóźnienie procesów starzenia,

wyrównanie kolorytu skóry, zmniejszenie przebarwień,

 redukcja obrzęków pod oczami,

 utrata jędrności policzków, linii żuchwy, podbródka i szyi,

 fałdy nosowo – wargowe,

 spłycenie bruzd i zmarszczek,

 lifting, podniesienie pośladków,

 ujędrnienie skóry na brzuchu, wewnętrznej powierzchni ud, bryczesów, ramion

 likwidacja cellulitu,

 redukcja nadmiernej tkanki tłuszczowej,

 obniżenie stanów napięcia mięśni szkieletowych,

 poprawa stanu odżywienia skóry

*Zabiegi z użyciem fal radiowych mogą być stosowane po zabiegach chirurgicznego usuwania

zmarszczek, po zabiegach laserowych.

Przeciwwskazania:

 choroby nowotworowe (do 5 lat po zakończonym leczeniu),

 rozrusznik serca,

 implanty – wszelkiego typu metalowe implanty w okolicy zabiegowej,

 ciąża i okres laktacji,



 tendencja do krwawienia (choroba wrzodowa żołądka i dwunastnicy),

 zaburzenia czucia bólu i odczuwania ciepła,

 nadciśnienie,

 przerwanie ciągłości skóry,

 złote nici, botox, wypełniacze,

 gorączka,

 nadczynność tarczycy,

 stany zapalne, obrzęki,

 zakrzepowe zapalenie żył i żylaki,

 zespół Sudecka (bolesne obrzęki tkanek przystawowych, ograniczające ruch w stawie), złamania

kości, osteoporoza, osteopenia (nagrzewanie sprzyja odwapnieniu kości).

Ważne zalecenia po zabiegu:

• zwiększenie ilości spożywanej wody do około 2-3 litrów na dobę(przez około 3 dni po zabiegu),

• stosowanie diety niskotłuszczowej,

• stosowanie filtrów ochronnych,

• unikanie zabiegów podrażniających skórę,

• nie dostarczamy innych odczynników ciepła (sauny, ciepłe kąpiele, solarium) około 2-3 dni po

zabiegu,

• nie wprowadzamy wysiłku fizycznego (aerobik, basen itp) przez około 2-3 dni po zabiegu,

• intensywnie nawilżamy skórę.


